[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2023 ( 9
п. Горный

О проведении капитального ремонта в 2023 году
общего имущества в многоквартирном доме
на территории муниципального образования
«Горненское городское поселение»
в соответствии с Региональной программой

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ростовской области от 26.12.2013 № 803 «Об утверждении Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы», руководствуясь ст.7, 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 34 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», Администрация Горненского городского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории муниципального образования «Горненское городское поселение», собственники которого не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в соответствии с Региональной программой по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы и предложениями регионального оператора согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Горненского

городского поселения                                                                    П.Ю. Корчагин

Приложение
 к Постановлению Администрации
Горненского городского поселения
 от 19.01.2023 № 9
ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Горненское городское поселение»,
собственники которых не приняли решение

о проведении капитального ремонта общего имущества в 2023 году
	№

п/п
	Адрес МКД
	Виды работ по капитальному ремонту
	Стоимость работ, согласно сметы расходов на капитальный ремонт (руб.)

	1
	Ростовская область, Красносулинский район,
р.п. Горный, ул. Соцтруда, д. 8
	Капитальный ремонт
Фасад

Фундамент
	6 508 047,53

Глава Администрации

Горненского

городского поселения                                                                    П.Ю. Корчагин